

Расчет НМЦ лота № 085-0014891

Наименование лота: Поставка сухих строительных смесей для нужд филиала ПАО "Россети Московский регион" - Московские кабельные сети

Код заявки	Код агента	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Обоснование	Цена, руб без НДС	Стоимость, руб без НДС	Стоимость, руб с НДС
1204163419 1204163420 1204163421 1204163422 1204163423 1204163424 1204163425 1204170200	7000000080	Алебастр Г-5 Б II	кг	40	ТКП	16,97	678,80	828,15
1204170201 1204170202 1204170203 1204170204 1204170205 1204170206 1204170207 1204170208 1204170209	7000005689	Смесь штукатурная сухая М150	кг	1161	ТКП	6,18	7174,98	8753,49
1204170909 1204170910 1204170911 1204170912	7000006213	Шпатлевка масляно-клеевая на осн. олифы	кг	105	ТКП	59,84	6283,20	7665,50

1204170501 1204170502 1204170503 1204170504 1204170505 1204170506 1204170507 1204170508 1204170509 1204170510 1204170511 1204170512 1204170513 1204170514 1204170515 1204170516 1204170517 1204170518	7000006066	Цемент М-500 кл. прочности 42.5, кг.	кг	635	ТКП	8,44	5359,40	6538,48
1204170855 1204170856 1204170857 1204170858 1204170859 1204170860 1204170861	7000006205	Мел МТД-2	кг	555	ТКП	16,80	9324,00	11375,29
1204170990 1204170991 1204170992 1204170993 1204170994 1204170995	7000006171	Шпатлевка фасадная цементная белая Т30	кг	400	ТКП	15,24	6096,00	7437,13

1204170996								
1204170997								
1204170998								
1204170999								
1204171000								
1204171001								
1204171002								
1204171003								
1204171004								
1204171005								
1204171006								
1204171007								
1204171008								
Итого:							34916,38	42598,04

Начальник УМТО



А. Б. Menyshenin

Директор ДЛиМТО



А. Н.Кривенко

Начальник ОМТО



О.Н. Богомазова